
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2153

Про надання частини щорічної основної відпустки
селищному голові  Саноцькому В.П.

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого
самоврядування»,  статті 6 Закону України «Про відпустки», Постанови
Кабінету Міністрів України № 363 від 10.05.2018 року «Про внесення змін до
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268»,
Постанови Кабінету Міністрів України 28 липня 2021 року № 783, селищна
рада вирішила:

1. Надати селищному голові Саноцькому Василю Павловичу частину
щорічної основної відпустки терміном 14 (чотирнадцять) календарних
днів з 22 серпня 2022 року.

2. Виплатити Саноцькому В.П. одноразову матеріальну допомогу на
оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати та
матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових питань в
розмірі посадового окладу.

3. На час перебування у відпустці Саноцького Василя Павловича
тимчасово надати право першого підпису на банківських,
бухгалтерських та інших фінансових документах заступнику селищного
голови Бойчук Марії Григорівні.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


